ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПАТЕНИШЕВО
КАМСКО УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
п.г.т. Тенишево                        № 107 рс

Принято поселковым Советом –    « 31 » мая 2024 годаПодписано главой поселка Тенишево – « 31 » мая 2024 года
О внесении изменений в решение Советамуниципального образования «Поселок го родского типа Тенишево Камско Устьинскогомуниципального района Республики Татар стан» от 16.12.2021 № 38 рс «Об утвержде нии Положения    о муниципальном контроле   в сфере благоустройства на территории му ниципального образования «Поселок го родского типа Тенишево Камско Устьинскогомуниципального района Республики Татар стан» (в редакции решения от 29.12.2023 №102 рс)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от31.07.2020 № 248 ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контро ле в Российской Федерации», Постановлением Правительства от 05.02.2024 № 124 «Овнесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от19.11.2014 № 1221», Совет муниципального образования «Поселок городского типа Те нишево Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан», РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок городскоготипа Тенишево Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от16.12.2021 № 38 рс «Об утверждении Положения    о муниципальном контроле    в сфереблагоустройства на территории муниципального образования «Поселок городского типаТенишево Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан» следую щие изменения:
1.1 подпункт 1 пункта 1.7. после слов «(в том числе жилые районы, микрорайо ны, кварталы, промышленные районы),» дополнить словом «набережная,»;1.2. пункт 1 приложения № 1 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно телеком муникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципаль ного образования «Поселок городского типа Тенишево Камско Устьинского муниципаль ного района Республики Татарстан».

Председатель Совета
Глава муниципального образования«Поселок городского типа ТенишевоКамско Устьинского муниципальногорайона Республики Татарстан»                                                                    И.И.Яруллин                                                                            